PAGE
2

[image: image1.wmf]
 Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Окуловского городского поселения, и членов их семей на официальном сайте Администрации Окуловского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования
Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

26 апреля 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Окуловского городского поселения, и членов их семей на официальном сайте Администрации Окуловского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (далее – Порядок), утвержденный решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 28.09.2022 № 82:

1.1. Исключить в пункте 1 Порядка слова «и депутатов Совета депутатов Окуловского городского поселения»;

1.2.  Исключить в пункте 5 Порядка слова «и депутатами Совета депутатов Окуловского городского поселения».

 2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

      3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета

депутатов городского поселения                        А.В. Бубнов
г.Окуловка

26 апреля 2023 года

№ 109